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1 600 800

2 600 800

3 600 800

4 600 800

5 150 200

6 150 200

7 150 200

8 150 200

9 150 200

10 150 200

11 300 400

12 300 400

13 300 400

14 300 400

15 300 400

16 300 400

17 100 150

18 300 400

19 300 400

20 300 400

21 300 400

22 100 150
22 400 500

22 Paul VALERY 300 400

23 80 100

24 80 100

25 80 100

26 80 100

Lou ALBERT-LASARD 
(1885-1969)

"Nature morte aux dahlia" Huile sur toile Porte un cachet d'atelier au 
dos Lou Albert-Lasard, numéroté au dos 38 65 x 50 cm

Lou ALBERT-LASARD 
(1885-1969)

"Deux personnages dans un vestibule" Huile sur toile Porte un cachet 
d'atelier au dos Lou Albert-Lasard, numéroté au dos 242 65 x 53,5 cm

Lou ALBERT-LASARD 
(1885-1969)

"Nature morte bouquet de fleurs" Huile sur toile Porte un cachet d'atelier 
au dos Lou Albert-Lasard, numéroté au dos 118 61 x 50 cm

Lou ALBERT-LASARD 
(1885-1969)

"Nature morte aux tulipes" Huile sur toile Porte un cachet d'atelier au 
dos Lou Albert-Lasard, numéroté au dos 335 61 x 50 cm

Attribué à Lou ALBERT-
LASARD (1885-1969)

"Poissons dans un aquarium" Huile sur toile Numéroté au dos 283 65 x 
73,5 cm

Attribué à Lou ALBERT-
LASARD (1885-1969)

"Femme dans un intérieur" Huile sur carton 40,5 x 54,5 cm

Attribué à Lou ALBERT-
LASARD (1885-1969)

"Nu allongé sur son divan" Huile sur toile Porte un cachet d'atelier au 
dos Lou Albert-Lasard 115 x 80 cm (Accidents)

Attribué à Lou ALBERT-
LASARD (1885-1969)

"Portrait de Madame Hoyguas" Aquarelle sur papier 70 x 47 cm

Attribué à Lou ALBERT-
LASARD (1885-1969)

"Portrait d'une mère et son enfant" Huile sur papier 77 x 56,5 cm 
(Accidents)

Attribué à Lou ALBERT-
LASARD (1885-1969)

"Nature morte aux tulipest" Huile sur carton 105 x 76 cm

Lou ALBERT-LASARD 
(1885-1969)

"Portrait de femme" Aquarelle sur papier, signé en bas à droite Titré et 
daté au dos "de Méréide 1931" Numéroté au dos 457 54 x 37 cm

Lou ALBERT-LASARD 
(1885-1969)

"Portrait d'homme" Aquarelle sur papier, signé en bas à droite et 
gauche Titré au dos "Garielli" et daté 1954 Numéroté au dos 437 57 x 
40 cm

Lou ALBERT-LASARD 
(1885-1969)

"Couple de faisans dorés" Aquarelle sur papier, signé en bas à gauche 
Numéroté au dos 473 37 x 53 cm

Lou ALBERT-LASARD 
(1885-1969)

"Portrait enfant au turban" Aquarelle sur papier, signé en bas à droite 
Daté au dos 1938 Numéroté au dos 59 43 x 47 cm

Lou ALBERT-LASARD 
(1885-1969)

"Plage en Bretagne" Aquarelle sur papier, signé et daté 1947 26,5 x 40 
cm

Lou ALBERT-LASARD 
(1885-1969)

"Atelage dans un paysage tropical" Aquarelle sur papier, signé 
Numéroté au dos 66 54,5 x 44 cm

Lou ALBERT-LASARD 
(1885-1969)

Ensemble de lithographies, signé et titré "Paul Valéry" 54 x 33 cm

Lou ALBERT-LASARD 
(1885-1969)

"Paysage et jeune femme" Aquarelle sur papier, signé et daté 1945 41 x 
47 cm

Lou ALBERT-LASARD 
(1885-1969)

"Nu allongé" Aquarelle sur papier, signé en bas à droite Numéroté au 
dos 376 45,5 x 57,5 cm

Lou ALBERT-LASARD 
(1885-1969)

"Portrait de la Comtesse de Chabrillan?" Aquarelle sur papier, signé en 
bas à gauche Daté au dos 1950? Numéroté au dos 377 62 x 40 cm

Lou ALBERT-LASARD 
(1885-1969)

"Bassin du Luxembourg" Aquarelle sur papier, signé en bas à droite 
Daté au dos 1949 Numéroté au dos 199 31 x 48 cm
Lot de lithographies signées Lou ALBERT-LASARD (1885-1969)

Lou ALBERT-LASARD 
(1885-1969)

Huit études de personnages Encre sur papier Monogrammé L.AL

"Paraboles" Trois Porte-folio illustrés de douze héliotypies de L. Albert-
Lasard Ed du Raisin - Exemplaire numéroté 180/300 (manque une 
héliotypie ) - Exemplaire numéroté 184/300 - Exemplaire numéroté 
192/300

Attribué à Ingo de CROUX 
(1912-1997)

"Groupe de musiciens indien" Huile sur isorel 66 x 54 cm

Attribué à Ingo de CROUX 
(1912-1997)

"Paysage" Huile sur toile 54 x 65 cm

Attribué à Ingo de CROUX 
(1912-1997)

"Composition aux deux personnages" Huile sur toile 65 x 81 cm

Ingo de CROUX (1912-
1997)

"Couple dans une cage d'escalier " Huile sur carton, signé en bas à 
gauche 75 x 58 cm
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27 80 100

28 80 100

29 80 100

30 80 100

31 80 100

32 80 100

33 80 100

34 80 100

35 80 100

35 BIS 1000 1200

35 TER 1000 1200

36 150 200

37 150 200
38 150 200

39 150 200
40 150 200

41 300 400

42 600 800

43 300 400

44 300 400
45 Gustave MASCART 300 400

46 600 800

47 150 200
48 150 200
49 100 150
50 100 150
51 150 200
52 300 400
53 1500 1800

54 200 300

55 150 200

55 60 80

Attribué à Ingo de CROUX 
(1912-1997)

"Portrait d'homme aux lunettes" Huile sur isorel 82 x 66 cm

Attribué à Ingo de CROUX 
(1912-1997)

"Portrait de femme" Huile sur isorel 92 x 60 cm

Ingo de CROUX (1912-
1997)

"Village au pied d'une montagne" Huile sur isorel, signé en haut à 
gauche 65 x 81 cm

Attribué à Ingo de CROUX 
(1912-1997)

"Espace" Huile sur isorel Titré et daté au dos octobre 74 Numéroté au 
dos 29 72 x 59 cm (manques)

Attribué à Ingo de CROUX 
(1912-1997)

"Composition abstraite" Huile sur toile Daté au dos 1983 Numéroté au 
dos 139 73 x 60 cm

Attribué à Ingo de CROUX 
(1912-1997)

"Composition abstraite" Huile sur toile Numéroté au dos 25 54 x 65 cm

Attribué à Ingo de CROUX 
(1912-1997)

"Composition abstraite" Huile sur toile Daté au dos 1987 Numéroté au 
dos 140 65 x 50 cm

Attribué à Ingo de CROUX 
(1912-1997)

"Composition abstraite" Huile sur isorel Daté X76 au dos 73 x 59 cm

Attribué à Ingo de CROUX 
(1912-1997)

"Composition abstraite" Huile sur isorel 40 x 74 cm (Accidents et 
manques)

Jean-Jean CORNU (1819 
- 1876)

La combe à la serpent près de Dijon Huile sur carton Signée et daté 
1870 en bas à gauche 23 x 38 cm

Jean-Jean CORNU (1819 
- 1876)

Chasseur et son chien Huile sur carton Signé et daté 1873 en bas à 
droite 31 x 46 cm

Ecole du XIXe siècle Demeure dans un parc Encre sur papier Signé H. Mariette 26 x 34 cm 
(à vue)

Ecole du XIXe siècle La circoncision Sanguine sur papier (pliures) 34 x 24 cm
Ecole du XIXe siècle, 
dans le goût de Corot

Paysage boisé Fusain sur papier Signé en bas à gauche 15 x 24 cm

Ecole du XIXe siècle La leçon de musique Huile sur carton 36 x 45 cm
Ecole provençale début 

XXe siècle
Marine Huile sur carton 34 x 52 cm

Théodore LESPINASSE 
(1846 - 1918)

Vue supposée du parc de la tête d'or à Lyon Signé en bas à gauche 54 
x 42 cm

Ecole FRANCAISE de la 
seconde moitié du XIXe 

siècle

Jeune femme écrivant Huile sur toile Signé et dédicacé en bas à droite 
(Restaurations) 46 x 38 cm

Théodore LESPINASSE Cour de ferme Huile sur toile Signé en bas à gauche et daté 1909 38 x 
55 cm

Eugène KONOPATSKY Retour de pêche Huile sur toile 57 x 94 cm
Lavandière au bord de l'eau Huile sur toile Signé en bas à droite 38 x 
55 cm

Paul Frédéric FOLLOT 
(1877 - 1941)

La femme aux tigres Gouache Signé et daté 1910 en bas à droite 
(Petite déchirure en bas à droite) 43 x 29 cm (à vue)

Ecole moderne Collages Technique mixte Monogrammé et daté
D'après Picasso Fleurs Estampe rehaussée 17,5 x 12,5 cm

Page de manuscrit en latin
Ecole Indienne Personnes et inscriptions Dessin
Félix EKWALLA Fillette mauresque Huile sur toile Signé en bas à droite 41 x 33 cm

Firmin BAES Portrait d'orientale Huile sur toile Signé en bas à gauche 60 x 40 cm
Emile DECKERS (1885 - 

1968)
"Portrait d'une fillette" Huile sur contreplaqué. Signé, daté 1943 et situé 
Ghardaia en bas à droite 26 x 24,5 cm

École ORIENTALISTE "Touareg assis dans un intérieur" Procédé de reproduction sur toile. 
XXe siècle.

École ORIENTALISTE 
MODERNE

"Scène de harem" Huile sur toile. Signé en bas à gauche: Camilotti. 98 
x 80 cm

Paul Elie Dubois (1886-
1949)

Orientale Gravure sur bois, 1928 ?
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56 250 300

57 400 500

58 150 200

59 60 80

60 200 300

60 150 200

61 60 80

61 BIS 50 50

62 30 50
63 400 400

64 2000 2500

64 BIS 700 900

65 150 200

66 80 120

67 300 400

68 200 300

69 400 500

70 150 200

71 100 150

72 150 200

73 100 150

74 700 1000

75 350 450

76 100 150

77 100 200

78 200 300
79 W. BÜCHLER 400 600

80 150 200

81 300 500

Marie-Martine 
DARBOURE, né en 1948

"Les sept Grâces" Huile et feuille d'or sur panneau. 146 x 96,5 cm

Gilles ARZUL (né en 
1951)

"La plage bleue" Huile sur toile. Signé en bas à droite: Lazurl ? 162 x 
130 cm

Pascal BOST, XXe siècle "Composition" 1992 Technique mixte. Signé en bas à gauche. 100 x 
80,5 cm

École CONTEMPORAINE "Paysage jaune" Huile sur panneau. Signé 03 en bas à droite. 80 x 90 
cm

École MODERNE "Compositions" et "Paysages marin" Cinq huiles sur toile ou panneau. 
Signé.

École MODERNE "Plages animées" Deux huiles sur panneau. Signé en bas à droite: 
Pannier. 18 X 26 cm

École CONTEMPORAINE "Composition" Huile sur toile ou sur panneau. Signé et daté en bas à 
droite. 80 x 80 cm
Salle à manger d'été dans un tondo et son plan Aquarelle Daté 1877, 
inscriptions

École MODERNE "Composition" Pièce encadrée 77 x 63 cm
Mahjoubi AHERDANE 

(1924)
Encre et aquarelle Signé et daté 1960

Frances KELLY, XXe 
siècle vers 1930

"Portrait de Madame Guerlet" Huile sur toile. Signé en bas à droite. 
127x 101,5 cm. Madame Pierre Guerlet, épouse de l'ambassadeur de 
France en Irlande entre 1933 et 1938.

Dans le goût de l'école 
FLAMANDE du XVIIe 

siècle, XIXe siècle

"Portrait d'homme au chapeau" Huile sur toile. 31 x 27 cm Cadre en 
bois doré style baroque avec accidents.

Nathan GUTMAN (1914-
1984)

Danseuses Huile sur toile Signé en bas à gauche 50 x 61 cm

Nathan GUTMAN (1914-
1984)

Danseuse Huile sur toile

Gabriel DAUCHOT (1997-
2005)

Personnage à la cafetière Huile sur toile Signé en bas à droite 92 x 73 
cm

L.P. Robert LAVOINE 
(1916-1999)

Le moulin à Crécy Gouache 47 x 64 cm

Jun DOBASHI (1910-
1975)

Village Huile sur toile Signé en bas à droite 38 x 46 cm

Christian CHENARD 
(1918-2002)

Mazeppa Huile sur toile Signé en bas à droite et contresigné au dos et 
daté 1984

Frédéric OTTESEN 
(1913-1993)

Composition bleue Huile sur toile Signé en bas à gauche 60 x 60 cm

Fréderic OTTESEN 
(1913-1993)

L'océan et le poisson Huile sur toile Signé en bas à droite 80 x 80 cm

Jean-Jacques MORVAN 
(1928-2005)

Composition Huile sur panneau Signé et daté 1971 en bas à gauche 59 
x 46,5 cm

R.K. DHAWAN (né en 
1936)

Composition Huile sur toile Signé et daté 76 en bas à droite 53 x 38 cm

Mathilde BONAPARTE 
(1820-1904)

Portrait de jeune femme Aquarelle Signé à gauche et daté 1874 
(Usures) 31,5 x 28 cm

Claude CHEREAU (1883-
1971)

Portrait de femme Huile sur toile Signé en bas à droite 41 x 33 cm

Ecole FRANCAISE du 
XXe siècle

Le Lot à Estaing Huile sur toile Porte une signature 33 x 55 cm

TILLOY (XXe siècle) La rivière Huile sur toile Signé en bas à gauche 50 x 65 cm
Maisons au pied du glacier Huile sur toile Signé en bas à gauche 50 x 
70 cm

Floran CHADE (1894-
1985)

Les aiguilles du Midi des Houches Huile sur panneau Signé en bas à 
droite 27 x 36 cm

Jehan BERJONNEAU 
(1890-1972)

Bords de rivière Huile sur toile Signé en bas à gauche 55 x 46 cm
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82 200 300

83 200 300

84 600 800

85 300 500

86 200 300

87 100 200

88 400 500

89 600 800

90 300 350

91 150 200

92 300 400

93 200 300

94 CREIL-MONTEREAU 100 150

95 250 300

96 300 400

97 200 250

98 400 500

99 0 0

100 ANONYME 800 1000

101 200 300

102 400 500

103 80 100

104 80 100

105 Joan MIRO (1893 - 1983) 120 150

Eric DETTOW (1888-
1952)

Charette de foin à l'entrée du village Huile sur panneau Signé en bas à 
gauche 27 x 35 cm

Eric DETTOW (1888-
1952)

Village de Brévil-le-Sec (Oise) Huile sur toile Signé en bas à gauche 38 
x 46 cm

Alfred BLONDEAU 
(1850-?)

Trois -mâts en rade de Nice Huile sur toile Signé et situé en bas à 
gauche 60 x 92 cm

André GUERIN-LEGUAY 
(1872-1945)

Gondoles sur le Grand Canal Huile sur toile marouflée sur panneau 
Signé en bas à droite 50 x 73 cm

Fernand LAVAL (1886-
1966)

Le cours d'eau Huile sur toile Signé en bas à gauche 60 x 73 cm

Vincent CERMIGNANI 
(1902-1971)

Femme réparant un filet à Villefranche sur mer Huile sur toile Signé en 
bas à droite 55 x 46 cm

Paul SIEFFERT (1874-
1957)

La villa Adriana à Rome Huile sur toile Signé, situé et daté1903 en bas 
à droite 38,5 x 32 cm

Louis FRANCAIS (1814-
1897)

Paysage d'automne Huile sur toile Cachet en bas à gauche et situé au 
dos à Plancher-Les-Mines (Haute-Saône) 27 x 46 cm

Louis DUMOULIN (1860-
1924)

Bateaux de pêche Huile sur panneau Signé en bas à gauche 24 x 33 
cm

Eugène CORNEAU 
(1894-1976)

Saules en bordure de village Huile sur toile Signé en bas au centre 46 x 
65 cm

Léon HAFFNER (1881-
1972)

Voilier Pochoir Signé en bas à gauche

Olivier FLORNOY (1894-
1962)

Berger et ses moutons dans la campagne Huile sur panneau Signé en 
bas à gauche 42 x 82 cm
La rue du Caire à l'Expostition Universelle de 1889 Plaque en faïence 
vernissée 19 x 19 cm

Nandor VAGH-
WEINMANN (1899-1986)

La charette de fourage Huile sur toile Signé en bas à droite 38 x 46 cm

Nandor VAGH-
WEINMANN (1899-1986)

La porte Saint-Martin à Paris Huile sur toile Signé en bas à droite 65 x 
54 cm

Ecole FRANCAISE du 
XXe siècle

Jeune fille près de la jetée Huile sur toile Porte une signature 50 x 60 
cm

Ludovic ALLEAUME 
(1859-1941)

Songerie sur la terrasse Huile sur toile Signé en bas à droite 22 x 27 cm

Trente trois estampes qui seront divisées de différents artistes dont 
Marcel Marceau
Mongolie, courses de chevaux, paysages et portraits, ca. 1960-1970. 
Environ 25 (?) tirages couleur ou argentiques montés sur carton 
d'origine, légendés à l'encre sur le montage. Cet ensemble a 
probablement été présenté dans une exposition. V.E Sera divisé

Jamil HAMOUDI (1924 – 
2003)

"Rêveries orientales" Poèmes et illustrations Illustré de quatre gravures 
en noir. Ed. Ischtar, Paris, 1955 Dédicace autographe " A Robert Vrinat 
avec toute la sympathie de Jamil Hamoudi, 13 juin 1957.

Willy EISENSCHITZ 
(1889 - 1974)

"Faubourgs" Pastel sur papier. Signé en bas à droite. 38 x 44,5 cm 
Provenance: Acquis directement de l'artiste.

Ladislas KIJNO (1921 - 
2012)

"Composition" 1958. Lithographie. 218 x 290 mm Impression en 
couleurs. Très belle épreuve sur vélin, numérotée et signée au crayon 
puis dédicacée et datée " 27 mai 1958 ". Toutes marges. H.B.M

Émile LAHNER (1893 - 
1980)

"Composition" Vers 1950. Lithographie. 245 x 310 mm Impression en 
couleurs. Très belle épreuve sur vélin, numérotée (numéro effacé) et 
signée au crayon. Toutes marges. H.B.M
Affiche pour l'exposition " Sculptures en montagne/poème dans 
l'espace/au pays du Mont-Blanc… " du 15 juin au 30 septembre 1973. 
Lithographie. 550 x 850 mm Maeght 870. Impression en couleurs. Très 
belle épreuve. Quelques courts plis. Toutes marges. H.B.M
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106 80 100

107 3000 4000

108 150 200

109 200 300

110 100 150

111 150 200

112 100 150

113 100 150

114 150 200

115 GEN PAUL (1895 - 1975) 50 60

116 400 450

117 300 350

118 300 400

119 150 200

120 4000 5000

121 300 400

122 CÉSAR (1921 - 1998) 100 150

123 300 400

124 1000 2000

125 400 500

126 300 500

127 1000 1200

Jean-Jacques MORVAN 
(1928 - 2005)

"Homme entré en longue agonie… "(pl. pour René Char). 1956. 
Lithographie. 295 x 335 mm Impression en couleurs. Très belle épreuve 
sur vélin, numérotée, signée et datée 56 au crayon, puis annotée en 
pied " exemplaire de Robert Vrinat ". Traces d'oxydation. Toutes 
marges. Tirage à 26 épreuves. H.B.M

Gustave MIKLOS (1888 - 
1967)

"Portrait de la soeur de l'artiste" Huile sur toile. Signé et daté 1913 en 
bas à gauche. Porte une inscription "G. Miklos" au dos. 92,5 x 73,5 cm 
Provenance: acquis directement de Madame Miklos.

École MODERNE "Portrait d'homme à la mandoline" Huile sur toile. Signé en bas à 
gauche A. DUMONT. 81 x 65 cm

École FRANÇAISE du 
début du XXe siècle

"Jeune fille au manteau gris et au manchon" Huile sur toile. 64 x 52 cm

Renée VERMELIN-
TEYSSIÉ (XXe siècle)

"Pirogues à Mopit" Huile sur toile. Signé en bas à gauche. Titré au dos. 
53 x 64 cm

Charles-Félix GIR (1883 - 
1941)

"Ballerine" Pastel. Signé en bas à gauche. 55 x 40.5 cm à vue.

Yves BRAYER (1907 - 
1990)

"La grande mosquée d'Ispahan" Lithographie en couleurs. Épreuve 
d'artiste signée en bas à droite. 48 x 60.5 cm à vue.

Yves BRAYER (1907 - 
1990)

"Deux personnages courant dans un rue" Estampe au pochoir. Signé et 
numéroté 3/22. 34 x 24 cm à vue

André DIGNIMONT (1891 
- 1965)

"Élégante" Dessin à l'encre de Chine. Signé en bas au centre. 31 x 23 
cm à vue.
"Notre Dame" Sérigraphie en couleurs. Signé, titré et numéroté 
183/220. 39 x 44 cm à vue.
Ensemble de projets publicitaires Badoit pour l'hôtel Royal Monceau, les 
restaurants Lasserre, La Grande Cascade, Maxim's, La Coupole et 
Michel Rostand Par: François BOISROND, Gudmundur ERRO, Ines de 
LA FRESSANGE, Peter KLASEN... 11 pièces dont une encadrée sous 
verre. Dimensions moyennes 60 x 40 cm ou 65 x 45 cm
Trois affiches: - "Air Sud" papier 60 x 40 cm - "Georges Besançon" par 
Ferdinand Mifliez MISTI, entoilée 156 x 74 cm - "Pastilles au miel" 
entoilée 135 x 105 cm
Dans un carton à dessins, un ensemble d'une quinzaine d'oeuvres 
environ (aquarelles, gouaches,pastels, huiles et estampes) par: D. 
BIGER, R. SAVINAC (3), VERMEIL, M. WAGNER...

Valerio ADAMI (né 
en1935)

"Golf" 1992 Sérogarphie en couleurs. Signé en bas à droite. Numéroté 
en bas à gauche A 25.99 (Verre cassé). 66,5 x 48 cm à vue.

Jean MESSAGIER (1920 
- 1999)

"Échanges" 1960 Huile sur toile. Signé en bas à droite. Signé, daté août 
1960 et titré au dos. 42.5 x 98 cm Provenance: Galerie Jan Krugier, 
Genève.       Christie's, Paris, 8 décembre 2009, n°174

Bernard BUFFET (1928 - 
1999)

"Le microscope" 1968 Lithographie en couleurs. Épreuve d'artiste 
signée en bas droite. Lithographié par Charles SORLIER. 62.5 x 45 cm 
à vue.
"Fouquet's, les Salons, compression Badoit" Lithographie. Signé et 
marqué de l'empreinte du pousse de l'artiste. (Mouillures, sans cadre). 
60 x 40 cm

KRIKI (né en 1965) "Life show" 1991 Sérigraphie en couleurs. Signé et numéroté 23/100 au 
crayon en bas à gauche. 97 x 78 cm

Chu TEH-CHUN (1920 - 
2014)

"Tête d'homme" 1966 Encre de Chine. Signée et datée en bas à 
gauche, Au dos, cachet des lettres françaises. (Pliures). 25 x 19,5 cm     
                      P.B.

Jorge CAMACHO (1934 - 
2011)

"Composition" 1959 Encre signée et datée en bas à gauche. Papier 
insolé, taches, petites déchirures sur les bords, pliures. 52 x 28,5 cm     
P.B.

James COIGNARD (1925 
- 2008)

"Composition avec figures" Estampe, technique mixte sur papier. Signé 
et numéroté IX/XV. 68 x 50 cm

Jean-Claude FAHRI (1940 
- 2012)

"Composition abstraite". Huile sur panneau. Signé en bas à droite. 72,5 
x 98 cm
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128 500 600

129 1500 2000

130 1500 2000

131 300 400

132 150 200

133 200 250

134 800 1000

135 Shu TANAKA (1908-?) 500 600
136 Shu TANAKA (1908-?) 400 500
137 400 500

138 400 600

139 400 500
140 300 300

141 400 400

142 100 150

143 500 500

144 M. HERBOT 600 800

Dante LEONELLI (né en 
1932)

"Composition abstraite" Huile sur toile. (Restaurations). 72,5 x 59,5 cm

Ron ENGLISH (né en 
1959)

"Pop Marylin with Mickeys Negative screen" Acrylique sur toile. 91,5 x 
55 cm Un certificat de la Galerie Opera Gallery en date du 17 mars 
2015 sera remis à l'acquéreur.

Ron ENGLISH (né en 
1959)

"Cowgirl wallpaper" Toile. 94 x 66 cm Un certificat de la Galerie Opera 
Gallery en date du 17 mars 2015 sera remis à l'acquéreur.
Deux plans d'architecture représentant le Pont de Neuilly et les Termes 
de Vespasien. Titrés: "Ponte di Neuilly" et "Terme di Vespasiano" 
Elévation, coupe et vue en plan. Cachet de l'Academia delle belli arti 
Firenze. Signé: L Bourbon Del Monte Encre et Aquarelle Signé en bas à 
droite XIXème siècle 59,5 x 86 cm - 75 x 64 cm

Roger Terry BARR (né en 
1921)

Composition Huile sur toile Signée en bas à droite 92 x 73 cm

Roger Terry BARR (né en 
1921)

Collage sur toile Signé en bas à droite 116 x 73 cm

Louis de GRANDMAISON 
(1928-?)

Composition Huile sur toile Signé en bas à gauche 116 x 73 cm

Branchage Huile sur toile Signé en bas à gauche 61 x 73 cm
Automne Huile sur toile Signé ne bas à gauche 54 x 73 cm

Pierre JACQUEMON 
(1936 -2002)

Composition, 1936 Huile sur toile Signé en bas à droite 54 x 73 cm Au 
verso composition figurative graffitis et empreintes

Jean GUBELLINI (né en 
1930)

Composition abstraite Carton Signé en bas à droite 49 x 37 cm

Franz BEER (né en 1929) Composition, 1964 Huile sur toile Signé en bas à droite 70 x 48 cm
Jaro HILBERT (1897-

1995)
"Le village caché" 1981 Panneau signé en bas à droite et daté 1981 29 
x 32 cm Reproduit dans le catalogue 1984

Jaro HILBERT (1897-
1995)

"Les marguerites" 1975 Toile signé en bas à droite et daté 75 54 x 44 
cm

Jaro HILBERT (1897-
1995)

"les oliviers" 1985 Aquarelle signé en bas à droite et daté 85 26 x 36 cm

Jaro HILBERT (1897-
1995)

"Ile sablonneusesur la Loire " 1984 Toile signé en bas à droite et daté 
84 38 x 55 cm Reproduit dans le catalogue 1984
"Bateau sur la grève" Huile sur panneau SBG
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